dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

41

45

46

47

48

49

50

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MayexunHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

CBepeHunna

MayexnHa AnekcaHgpa AnekcaHOpoOBHa

010099

26.12.2016

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

03.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acTOoK

KBapTupa

XKWUNOW O0M

XKNJIOW AOM 1 rapax<

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

M MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

WM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

10.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

14.04.2017

18.04.2017

02.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

XKUI0M O0M

OBYXKOMHaTHaAa KBapTupa

XKWUOW A0M U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

XKUNoW aom, capan, 6510k
noacobHbIX NoOMeLLeHNI

NerkoBown aBToMobunb

3emMeNbHas gons (nan)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

M MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

WM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

25.04.2017

10.04.2017

10.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJSibHbIM Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCTOK

HeXwusoe 3gaHue-capan

KBapTupa

3eMeJibHbIA Y4acTOoK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

86

87

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

M MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

WM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

30.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

02.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

08.06.2017

06.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acTOK

XXWSI0M AOM, Fapaxx, capan,

norpeb n 3emenbHbIN

y4acToK

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

XKUJION A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIA Y4acTOoK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

M MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

WM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

30.05.2017

20.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

XKWUNOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUNOW A0M

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



100

101

NN MavyexunHa
AnekcaHppa 23.06.2017
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa 23.06.2017
AnekcaHapoBHa

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



