Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за II квартал 2017 года							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мачехина Александра Александровна 010099 26.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						41	ИП Мачехина Александра Александровна	03.04.2017	квартира	рыночная
						45	ИП Мачехина Александра Александровна	06.04.2017	земельный участок	рыночная
46	ИП Мачехина Александра Александровна	06.04.2017	земельный участок	рыночная						
47	ИП Мачехина Александра Александровна	06.04.2017	квартира	рыночная						
48	ИП Мачехина Александра Александровна	10.04.2017	жилой дом	рыночная						
49	ИП Мачехина Александра Александровна	10.04.2017	жилой дом и гараж	рыночная						
50	ИП Мачехина Александра Александровна	10.04.2017	земельный участок	рыночная						

51	ИП Мачехина Александра Александровна	10.04.2017	земельный участок	рыночная
52	ИП Мачехина Александра Александровна	10.04.2017	земельный участок	рыночная
53	ИП Мачехина Александра Александровна	10.04.2017	жилой дом	рыночная
54	ИП Мачехина Александра Александровна	11.04.2017	квартира	рыночная
55	ИП Мачехина Александра Александровна	11.04.2017	квартира	рыночная
56	ИП Мачехина Александра Александровна	11.04.2017	жилой дом	рыночная
57	ИП Мачехина Александра Александровна	11.04.2017	двухкомнатная квартира	рыночная
58	ИП Мачехина Александра Александровна	14.04.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная
59	ИП Мачехина Александра Александровна	18.04.2017	земельный участок	рыночная
60	ИП Мачехина Александра Александровна	02.05.2017	жилой дом, сарай, блок подсобных помещений	рыночная
61	ИП Мачехина Александра Александровна	03.05.2017	легковой автомобиль	рыночная
62	ИП Мачехина Александра Александровна	03.05.2017	земельная доля (пай)	рыночная

63	ИП Мачехина Александра Александровна	25.04.2017	квартира	рыночная
64	ИП Мачехина Александра Александровна	10.04.2017	квартира	рыночная
65	ИП Мачехина Александра Александровна	10.05.2017	квартира	рыночная
66	ИП Мачехина Александра Александровна	10.05.2017	земельный участок	рыночная
67	ИП Мачехина Александра Александровна	11.05.2017	земельный участок	рыночная
68	ИП Мачехина Александра Александровна	22.05.2017	земельный участок	рыночная
69	ИП Мачехина Александра Александровна	22.05.2017	земельный участок	рыночная
70	ИП Мачехина Александра Александровна	23.05.2017	квартира	рыночная
71	ИП Мачехина Александра Александровна	24.05.2017	земельный участок	рыночная
72	ИП Мачехина Александра Александровна	26.05.2017	нежилое здание-сарай	рыночная
73	ИП Мачехина Александра Александровна	26.05.2017	квартира	рыночная
74	ИП Мачехина Александра Александровна	26.05.2017	земельный участок	рыночная

75	ИП Мачехина Александра Александровна	30.05.2017	квартира	рыночная
76	ИП Мачехина Александра Александровна	30.05.2017	земельный участок	рыночная
77	ИП Мачехина Александра Александровна	31.05.2017	жилой дом, гараж, сарай, погреб и земельный участок	рыночная
78	ИП Мачехина Александра Александровна	02.06.2017	квартира	рыночная
79	ИП Мачехина Александра Александровна	02.06.2017	земельный участок	рыночная
80	ИП Мачехина Александра Александровна	02.06.2017	земельный участок	рыночная
81	ИП Мачехина Александра Александровна	08.06.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная
82	ИП Мачехина Александра Александровна	06.06.2017	земельный участок	рыночная
83	ИП Мачехина Александра Александровна	13.06.2017	земельный участок	рыночная
84	ИП Мачехина Александра Александровна	13.06.2017	земельный участок	рыночная
86	ИП Мачехина Александра Александровна	13.06.2017	земельный участок	рыночная
87	ИП Мачехина Александра Александровна	13.06.2017	земельный участок	рыночная

88	ИП Мачехина Александра Александровна	13.06.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная
89	ИП Мачехина Александра Александровна	14.06.2017	земельный участок	рыночная
90	ИП Мачехина Александра Александровна	14.06.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная
91	ИП Мачехина Александра Александровна	15.06.2017	жилой дом	рыночная
92	ИП Мачехина Александра Александровна	15.06.2017	земельный участок	рыночная
93	ИП Мачехина Александра Александровна	30.05.2017	земельный участок	рыночная
94	ИП Мачехина Александра Александровна	20.06.2017	земельный участок	рыночная
95	ИП Мачехина Александра Александровна	21.06.2017	земельный участок	рыночная
96	ИП Мачехина Александра Александровна	22.06.2017	земельный участок	рыночная
97	ИП Мачехина Александра Александровна	21.06.2017	земельный участок	рыночная
98	ИП Мачехина Александра Александровна	22.06.2017	земельный участок	рыночная
99	ИП Мачехина Александра Александровна	22.06.2017	жилой дом и земельный участок	рыночная

100	ИП Мачехина Александра Александровна	23.06.2017	земельный участок	рыночная
101	ИП Мачехина Александра Александровна	23.06.2017	земельный участок	рыночная